Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2025                                                                                                                        №  33

с. Батурино

Об отмене постановления Администрации Батуринского сельского поселения от 13.11.2024 № 62 «Об утверждении Программы профилактики терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Батуринского сельского поселения на 2025-2027 г.г.»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Отменить постановления Администрации Батуринского сельского поселения от 13.11.2024 № 62 «Об утверждении Программы профилактики терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Батуринского сельского поселения на 2025-2027 г.г.»
  	2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Батуринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Батуринского
сельского поселения                                                                                               С.В. Вакулич